
K prodeji, Byt 4+1, 85 m2
Číslo inzerátu (ID): 4274476 Datum vydání: 23.09.2024

Cena za nemovitost:

1 690 000 Kč

Lokalita:
Most

REZERVOVANO!! Nabízíme k prodeji prostorný družstevní byt 4+1
o rozloze 85 m2 ve vyhledávané lokalitě ul. Karla Hynka Máchy v
Mostě. Byt se nachází ve třetím patře a je v dobrém stavu.
Součástí bytu je také balkon, který poskytuje příjemný výhled a
možnost relaxace.

Byt je dlouhodobě pronajatý spolehlivému nájemci, který má zájem
v bytě zůstat i nadále. Současný čistý měsíční výnos z pronájmu
činí 8 000 Kč. V současné době je ale podaná výpověď, která
začíní 4.10.2024. Budeme pak prodlužovat dle situace se
zájemcem.

Pro více informací a domluvení prohlídky mě prosím kontaktujte.
Těším se na Vaši zprávu!

ID inzerátu ESO: 4274476
Inzerát aktualizován: 23.09.2024
Inzerát vydán: 03.09.2024
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 85 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 85 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Vamberský
Tel:

+420 720 442 221
Email:

vambersky@reality-

skyner.cz

SKYNER s.r.o.
Tel:

475501994
Adresa:

Na Popluží 821/11,  Ústí

nad Labem
Web:

reality-skyner.cz


